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1. kvartal 2009  

 

Sterkt marked har gitt høyere laksepriser, spesielt i USA.  

 

Etablering av ny finansiering på totalt MNOK 236.  

 

Styrking av NOK har gitt urealisert valutagevinst på MNOK  53.  

 

ILA-viruset identifisert på to lokaliteter på Shetland. Utslakting i hht. påbud fra skotske 
myndigheter.  

 

Bedret biologisk produksjon og generelt lavere produksjonskostnader, med unntak av 
Shetland.   

Resultat første kvartal 2009 
Grieg Seafood har i første kvartal oppnådd en EBIT før biomassejusteringer på MNOK 11,2 
sammenlignet med MNOK  2,8 i 2008. Dette utgjør 1,14 NOK/kg sammenlignet med 0,2 
NOK/kg i 2008.  

Resultatet før skatt ble i 1Q 2009 MNOK 171,0 sammenlignet med MNOK -78,6 i 1Q 2008.  

Siste del av 1Q 2009 har vært preget av gode laksepriser. Redusert produksjon av laks 
globalt for første gang, har mer enn kompensert for nedgangen i etterspørselen som følge av 
den globale resesjonen. Omsetningen gikk ned 19% fra 1Q 2008 til 1Q 2009. Dette skyldes 
vesentlig lavere slaktevolum, som gikk ned med 33% til 9 205, mens prisveksten i kvartalet 
var på 15%.  

Resultatet er i første rekke positivt påvirket av et meget solid resultat i Canada, både som 
følge av sterke priser og reduserte produksjonskostnader. I Norge reflekterer resultatet så 
langt ikke fullt ut det sterke prisbildet i kvartalet. Dette skyldes både finansielle sikringer av 
lakseprisene på lavere nivåer enn dagens markedspris, samt en planlagt stopp i slaktingen i 
Rogaland i kvartalets syv siste uker. Tilsvarende reflekterer heller ikke Shetlands resultat det 
sterke markedet. Dette skyldes utslakting av to lokaliteter med liten fisk pga. påvisning av ILA-
viruset. Med unntak av dette er konsernets produksjonskostnad i positiv utvikling. 



  
Fremtidsutsikter 
Etterspørselen etter laks globalt har så langt vist seg å være robust ift. den globale 
resesjonen, og veksten fortsetter i de fleste hovedmarkedene.   

Lakseprisene har styrket seg gjennom kvartalet, en utvikling som er ytterligere styrket i april. 
Utviklingen er drevet av global reduksjon i produksjonen av laks som følge av den kraftige 
reduksjonen i Chile etter de betydelige ILA-problemene der. Det ventes ytterligere nedgang i 
tilbudet fra Chile i 2010, og det vil ta tid å bygge opp igjen produksjonen til de historiske 
volumer.  

Vi har sett en reduksjon i fôrprisene i 2009, og denne utviklingen ventes å fortsette ettersom 
de globale råvarepriser og endring i valutakurser får full effekt.   

Grieg Seafood har tilbakelagt en kraftig ekspansjonsfase, og fokus rettes nå inn mot 
operasjonell drift for å ta ut det potensialet Grieg Seafood har til ytterligere reduksjon i 
produksjonskostnadene. Det er iverksatt et konkret forbedringsprogram for å sikre 
gjennomføringen av dette på tvers av regionene i konsernet.   

Forventet slaktevolum i 2009 er redusert fra 60.000 tonn til 58.000 tonn. Reduksjonen 
sammenlignet med forrige guiding skyldes i sin helhet konsekvensene av utslakting av to 
lokaliteter med liten fisk på Shetland. Forventet slaktevolum i 2010 opprettholdes på i 
overkant av 70.000 tonn.   

For ytterligere informasjon, kontakt:  

Adm. direktør Morten Vike (mobil: 994 911 65) 
Finansdirektør Eirik Bloch Haugland (mobil: 959 03 150)  

For mer informasjon, se www.griegseafood.no.   

http://www.griegseafood.no

